Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курганский государственный колледж»

ПРИКАЗ

 «_28__» _сентября__ 2020г.                          № __240/к__
О проведении занятий из перечня платных

дополнительных образовательных услуг

Во исполнение приказа от 21.09.2020 г. № 226/к «Об оказании платных дополнительных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить преподавание занятий спецкурсов с 12.10.2020 г. преподавателям (согласно списка):

№

п/п

Код

спец.
Наименование специальности

Номер

группы
Наименование курса обучения

Срок

обучения

в часах

Семестр

проведения
Преподаватель

1.

07.02.01 Архитектура

АРД – 220 Интерьерный скетчинг 32 I, II Камынина Н.П.

2.  АРД – 320
Дизайн и проектирование в

системе ArchiCAD
32 II Москвина М.Г.

3.  АРД – 420
3D моделирование и

проектирование
32 I, II по согласованию

4.

08.01.25

Мастер отделочных

строительных и декоративных

работ

МОП –

214
Основы монтажа окон ПВХ 32 II

Кеппер Н.А. /

Иванов А.А

5.
МОП –

314

Проектирование и сборка

корпусной мебели
32 I, II Иванов А.А.

6.

08.01.26

Мастер по ремонту и

обслуживанию инженерных

систем жилищно-коммунального

хозяйства

МЖК –

218

Монтажник каркасно-обшивных

конструкций
40 II Михайлюк С.Б.

7.
МЖК –

318
Электросварщик ручной сварки 60 I, II Калетин Б.В.

8.

08.02.01
Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений

СЭ – 205
Монтажник каркасно-обшивных

конструкций
40 I, II Михайлюк С.Б.

9.  СЭ-206к
Монтажник каркасно-обшивных

конструкций
40 I, II Михайлюк С.Б.

№

п/п

Код

спец.
Наименование специальности

Номер

группы
Наименование курса обучения

Срок

обучения

в часах

Семестр

проведения
Преподаватель

10.  СЭ-305 Основы монтажа окон ПВХ 32 I, II
Кеппер Н.А. /

Иванов А.А

11.  СЭ-306к Основы монтажа окон ПВХ 32 I, II
Кеппер Н.А. /

Иванов А.А

12.  СЭ-405

Сметное дело в строительстве с

использованием программного

комплекса «Гранд-смета»

32 I, II по согласованию

13.  СЭ-406к

Сметное дело в строительстве с

использованием программного

комплекса «Гранд-смета»

32 I, II по согласованию

14.

08.02.05
Строительство и эксплуатация

инженерных сооружений

CИ – 208  Укладка тротуарной плитки 32 II Михайлюк С.Б.

15.  СИ - 307 Основы монтажа окон ПВХ 32 I, II
Кеппер Н.А. /

Иванов А.А

16.

15.02.13

Техническое обслуживание и

ремонт систем вентиляции и

кондиционирования

ТВК – 207 Основы монтажа окон ПВХ 32 I, II
Кеппер Н.А. /

Иванов А.А

17.  ТВК – 407
Техническое обслуживание

(сервисное) холодильной техники
32 I, II Широжеев Р.М.

18.

35.02.12
Садово-парковое и ландшафтное

строительство

СП – 209  Ландшафтный скетчинг 30 I, II Камынина Н.П.

19.  СП – 308
Дизайн и проектирование в

системе ArchiCAD
32 I, II Москвина М.Г.

20.

08.02.08

Монтаж и эксплуатация

оборудования систем

газоснабжения

МГ-201

Использование инженерного

пакета МаthCAD в

профессиональной деятельности.

30 I, II Митрофанов А.П.

21.  МГ-202к

Использование инженерного

пакета МаthCAD в

профессиональной деятельности.

30 II Митрофанов А.П.

22.  МГ-301 Электросварщик ручной сварки 60 I, II Калетин Б.В.

23.  МГ-302к Электросварщик ручной сварки 60 I, II Калетин Б.В.

24.  МГ-401

Сметное дело с использованием

программного комплекса «Гранд-

смета»

32 I, II Рогова Е.В.

25.    МГ-402к

Сметное дело с использованием

программного комплекса «Гранд-

смета»

32 I, II Рогова Е.В.

№

п/п

Код

спец.
Наименование специальности

Номер

группы
Наименование курса обучения

Срок

обучения

в часах

Семестр

проведения
Преподаватель

26.

08.02.09

Монтаж и эксплуатация

электрооборудования

промышленных и гражданских

зданий

МН – 408

Сметное дело с использованием

программного комплекса «Гранд-

смета»

32 I, II Токарева О.П.

27.

28.  23.02.04

Техническая эксплуатация

подъемно-транспортных,

строительных, дорожных машин

и оборудования (по отраслям)

М – 204
Основы 3D-проектирования в

САПР Inventor
32 II  Куринная Н.О.

29.

23.02.05

Эксплуатация транспортного

электрооборудования и

автоматики (по видам

транспорта, за исключением

водного)

МЭ – 309  Электросварщик ручной сварки 72 I, II Калетин Б.В.

30.  МЭ - 409

Сход-развал колес автомобиля.

Шиномонтаж и балансировка

колес автомобиля

32 I, II по согласованию

31.

23.02.07

Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

МР – 203

Использование инженерного

пакета МаthCAD в

профессиональной деятельности.

30 I, II Митрофанов А.П.

32.  МР – 303

Сход-развал колес автомобиля.

Шиномонтаж и балансировка

колес автомобиля

32 I, II по согласованию

33.  МР – 403

Сход-развал колес автомобиля.

Шиномонтаж и балансировка

колес автомобиля

32 I по согласованию

34.

09.02.05
Прикладная информатика

(по отраслям)

ИД-217
Основы создания мобильных

приложений на Android
32 II Билан О.О.

35.

ИД-317
Основы языка программирования

C#
32 I, II Билан О.О.

ИД – 417
Основы создания мобильных

приложений на Android
32 I, II Билан О.О.

36.

21.02.05
Земельно-имущественные

отношения

Э-210 1С: Бухгалтерия 32 I, II Антонова М.В.

37.  Э-211к 1С: Бухгалтерия 32 I, II по согласованию

38.  Э-310

«ТехноКад-Экспресс» -

формирование межевых и

технических планов

32 II по согласованию

№

п/п

Код

спец.
Наименование специальности

Номер

группы
Наименование курса обучения

Срок

обучения

в часах

Семестр

проведения
Преподаватель

39.    Э-311к

«ТехноКад-Экспресс» -

формирование межевых и

технических планов

32 II по согласованию

40.

21.02.06

Информационные системы

обеспечения градостроительной

деятельности

ГКД-219

Программная обработка

топографо-геодезической

информации

32 II Прокопчук Т.Г.

41.  ГКД-319

Автоматизированное

проектирование в CREDO

ГЕНПЛАН

32 I, II Прокопчук Т.Г.

42.  ГКД – 419

«ТехноКад-Экспресс» -

формирование межевых и

технических планов

32 I по согласованию

43.

19.02.03
Технология хлеба, макаронных и

кондитерских изделий

ТК-216 Пиццайоло 32 I, II Журавлёва А. В.

44.  ТК-316 Повар 72 I, II Тельминова Н.Б.

45.  ТК-416
Система автоматизированного

проектирования КОМПАС
32 I, II Ишкаева Ю.Н.

46.

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство

Л-213
Автоматизированная система

«CREDO. Линейные изыскания»
32 I, II Шумков И.А.

47.  Л-313
Географическая информационная

система «ЛЕС»
32 I, II Шумков И.А.

48.  Л–413

Применение геоинформационной

системы MapInfo Professional

создания картографического

материала

32 I, II Шумков И.А.

49.

36.02.01 Ветеринария

В-212

Лечение и профилактика болезней

мелких, домашних и экзотических

животных

32 I, II Шарипова Н.В.

50.  В-312 Кинология (начало) 32 I, II по согласованию

51.  В -412 Кинология (окончание) 32 I, II по согласованию

52.

38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

БУ – 222к Основы супервайзинга 32 I, II Музурантова Е.Ю.

53.  БУ – 322
Основы налогообложения с

использованием программы

1С:Бухгалтерия

32 I, II
Антонова Л.А./

Антонова М.В.

54.  БД -221к

Основы налогообложения с

использованием программы

1С:Бухгалтерия

32 I, II
Антонова Л.А./

Антонова М.В.

№

п/п

Код

спец.
Наименование специальности

Номер

группы
Наименование курса обучения

Срок

обучения

в часах

Семестр

проведения
Преподаватель

55.

38.02.05

Товароведение и экспертиза

качества потребительских

товаров

Т-215

Основы продвижения товаров и

торговых марок с применением

ИКТ

32 I, II Зинина М.В.

56.  Т-315 Основы супервайзинга 32 I, II Музурантова Е.Ю.

2.  Заведующей учебной частью Сорокиной Е.А. и диспечеру Петровой О.Н. добавить занятия спецкурсов в расписание.

3. Бухгалтерии колледжа производить оплату вышеназванным преподавателям по справке, за фактически выданные

учебные часы.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на руководителя по дополнительному образованию Ишкаеву Ю.Н.

                            Директор колледжа         Т.А. СКОК

Исп.: Ишкаева Ю.Н.